(103) De iterata horum vocatione Chrysost., hom. 14, et Beda.

(104) Atque hinc nimrum Chrysostomus homines traducere ad pietatem vocat *σκαηνεύειν sagena capere* et Cyrillo multitudo ad Deum nondum traducta *τῶν ἰθῶν ἢ πληθὺς ἀσκαήνευτος multitudo non capta sagena.*

(105) Notum est Christianos nuncupatos pisces, et pisciculos: quare Tertullianus. De bapt., cap. 1. Nos pisciculi secundum Jesum Christum nostrum in aqua nascimur; et tesseram Christianorum quam-

A enim hominem pisces essent (105), piscatorum apostoli fieri non possent. Tales enim digni sunt convivio Dei. Tales pisces in baptifludio natant. Tales pisces hamo fidei, sanctificationis retibus capiuntur. De mari in mare transferuntur, quoniam de mari Gal

**19** hoc mare magnum et spatiosum multum sunt reptilia quorum non est numerus: a pusilla, et magna, per quæ omnia genera hominificantur. Sed quid est dicere, *venite post Christum* namque ire, est ejus vestigia ejus opera imitari, ejusdem patientiam et tatem tenere. Neque enim sufficit nobis peditem ire post Jesum, nisi et mente, et dileum sequamur. Operæ pretium autem est, o

B rare, quanta fuerit horum beatorum fratrum obedientia, qui statim relictis retibus secuti sunt. Unde non immerito Simon *obediens* (106), A vero *respondens* (107) vel *decorus* interpret *procedens inde, vidit alios duos fratres Jacob bedæi, et Joannem fratrem ejus in navi cum dæo patre eorum reficientes retia, et vocavit autem statim, relictis retibus et patre, secum.* Non minor autem in his, quam in il obedientia invenitur (108); quia ad junius juvenocem non solum retia, sed et patrem reliquit Christum Dominum secuti sunt. Et isti quidem et illi non solum piscatores, verum etiam erant. O felix militia, quæ ex fratribus col quibus omnibus est cor unum et anima u

C quibus etiam per Prophetam dictum fuerat: quam bonum, et quam jucundum habitare in unum (Psal. xxxii, 1). » Quid est autem reficere, nisi sanctorum Scripturarum ser hæreticorum violentia conscissas et dep sana intelligelia exponere est restaurare enim quatuor Evangelia, quasi quatuor peretia sunt. Similiter autem et quinque libri omnesque prophetarum libri. Denique tot etia, quot et volumina. His enim retibus Ch capiuntur: his omnes fideles in Ecclesia cecur. « Ite, inquit Dominus, in universum mundum prædicate Evangelium omni creaturæ: qui erit, et baptizatus fuerit, salvus erit (Marc. x Vides igitur piscatores, quibus dicitur: Ite versum mundum, vides et retia, id est, Evangelium de quo dicitur, prædicate Evangelium omni creaturæ: vides et flumina, in quibus pisces capiuntur: id est baptismum: vides et ipsos pisces, quibus dicitur, qui baptizantur, et credunt. Sequitur dam fuisse vocem *ἰχθῆς; piscis* tam multis insec veterum Christianorum Monumentis. Exstat selmi Costadoni erudia dissertatio Italice: De pisce J. C. symbolo.